
Jedinečný a neuvěřitelně stylový penthouse se 2 ložnicemi

Odkaz: 8583
Lokalita: Los Cristianos
Komplex: El Rincón
Typ: Apartment (Penthouse)
Postaveni: Sold
Cena: €800,000

Postele: 2
Vany: 2
Vnitrni (m2): 143 m2

Terasa (m2): 48 m2

Uroven podlahy: 4

Hodnoceni energeticke
ucinnosti:

Spolecenstvi: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Lift, Well
Maintained Community
Vyzdoba: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition, Luxury Fittings,
Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Vnejsi: Sunny Terraces
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Good Road Access, Near
Amenities, Popular Urbanisation, Quiet Location, Walking Distance To Beach, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Kitchen Diner, Lounge Dining Area
Pohledy: Mountains, Partial Sea

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Jedinečný a neuvěřitelně stylový penthouse se 2 ložnicemi

Clear Blue Skies je poctěna, že může být jediným realitním agentem pro tuto naprosto unikátní, dvouložnicovou
podkrovní nemovitost v žádaném komplexu El Rincón v Los Cristianos na jihu Tenerife.

 Los Cristianos je jedním ze dvou původních letovisek na jihu Tenerife, vedle Playa de las Americas a lze mezi nimi
neustále procházet po krásné promenádě. Los Cristianos, dříve rybářská vesnice, je nyní významným letoviskem a
nabízí nejrůznější restaurace, bary, obchody, supermarkety v blízkosti pláže Las Vistas a přístav, kde se lze nalodit
na rychlý trajekt na ostatní Kanárské ostrovy. La Gomera, El Hierro a La Palma. Dálnice TF1 prochází blízko Los
Cristianos, takže město je jen 15-20 minut od letiště Tenerife South.

 El Rincón je atraktivní a dobře udržovaný komplex apartmánů postavený kolem tří společných bazénů, včetně
jednoho pro děti, a nabízí krásné procházky a zahrady. Nachází se ve východním rohu Los Cristianos; klidné místo,
přesto blízko veškerého vybavení, které Los Cristianos nabízí, a jen krátkou procházku k nábřeží.

 Tato úžasná a neuvěřitelně prostorná nemovitost v nejvyšším patře byla přeměněna ze dvou původních nemovitostí
s jednou ložnicí, díky čemuž je v rámci komplexu zcela jedinečná. Přestavba byla provedena podle nejvyšších
standardů s použitím materiálů nejvyšší kvality a dokončena neuvěřitelně stylově. Uvnitř nemovitosti nyní najdete
vstupní prostor s pohodlným úložným prostorem, luxusní otevřenou kuchyň s integrovanými spotřebiči, elegantní
bílé jednotky a pracovní desky a velký centrální ostrůvek s barovým posezením, díky čemuž je ideálním místem pro
neformální rodinné stolování. Obývací a jídelní kout je opět velmi pěkných rozměrů a prezentovaný v moderním, ale
pohodlném stylu, a to i včetně dekorativního krbu, který dodává pocit domova. Obě ložnice jsou velmi dobré
velikosti, mají vestavěné skříně a vstup na terasu, zatímco hlavní má také krásnou vlastní koupelnu se sprchovým
koutem a rohovou vanou. K dispozici je druhá rodinná koupelna s dvojitým umyvadlem a sprchovým koutem a opět
ve stejném dokonalém moderním stylu. Zvenčí nemovitost těží ze dvou velkých teras, které dohromady dosahují
téměř 50 m², což znamená, že je zde dostatek prostoru pro stolování pod širým nebem, relaxaci a opalování a
zároveň si užívat výhled na otevřené hory a boční výhled na moře.

 Navíc tato skvěle umístěná a krásně zařízená nemovitost má dvě podzemní parkovací stání, obě s komorou a
prodává se včetně kvalitního, stylového zařízení. Je v bezvadném stavu a poskytl by perfektní životní prostor pro
obyvatele nebo nádherný luxusní rekreační dům. Tato úžasná nemovitost bude nepochybně přitahovat velkou
pozornost, proto prosím kontaktujte společnost Clear Blue Skies jako výhradního zástupce v naší přátelské kanceláři
ve Fañabé Plaza pro více podrobností nebo sjednání prohlídky s doprovodem.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

